
お客様各位 

2022 年 8月吉日 

日本セック株式会社 

 

 

価格改定のお知らせ 

 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、昨今の原材料及び原油等の資源価格の高騰や諸経費を含む製造コストの高騰が続く

中、弊社では製造工程の効率化等コスト削減を実施し価格の維持に努めて参りましたが、企

業努力だけでは現行価格を維持することが困難な状況となりました。 

つきましては、4～8%価格改定を実施させていただくこととなりましたので、ご案内申し上

げます。 

皆様には大変ご迷惑をおかけしますが、諸般の事情を何卒ご理解賜りますよう宜しくお願

い申し上げます。 

弊社といたしましては、今後も商品の品質･サービスの向上に努めて参る所存でございます。 

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

 

1． 定価改定時期：2022 年 10 月 1日 弊社受注締め切り後のご注文受付分より 

弊社システム処理の都合により 9月 30 日 15：00 までを当日受付と致します。 

以降は翌日受付となりますのでご了承ください。 

  

2． 価格改定率：4～8%  製品により異なりますので、詳細はお問合せ下さい。 

 

3． 2022 年 10 月 1日以降であっても有効期限内の見積に限っては旧価格で対応致します。 

 

 

以上 


